住信SBIネット銀行 Sum/shin Net Bank

PRESS RELEASE 平成 28 年 10 月 14 日

各 位

住信 SBI ネット銀行株式会社

住信 SBI ネット銀行「インターネット募金」取扱団体拡大のお知らせ

住信 SBI ネット銀行株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:円山法昭、以下「住信 SBI ネット銀行」という)は、平成 28 年 10 月 14 日(金)より、お客さまが住信 SBI ネット銀行の WEB サイトから簡単に募金を行うことができる「インターネット募金」に、新たに以下の団体を追加いたします。

【新規追加団体】

· 公益財団法人 AFS 日本協会

「インターネット募金」ページでは、支援を希望する団体を選択し、募金金額やパスワードの入力などの簡単な操作を行うだけで、24 時間 365 日いつでも(当社メンテナンス時を除く)、住信 SBI ネット銀行の代表口座円普通預金から募金を行うことができます。

◆住信 SBI ネット銀行「募金団体一覧」

住信 SBI ネット銀行は、お客さまに常にご利用いただける「あなたのレギュラーバンク」を目指して、更なる利便性の向上と社会の発展に寄与する新しい価値の創造につとめてまいります。

以上

本プレスリリースに関するお問合せ先: 住信 SBI ネット銀行 企画部 03-6229-1247